
Adresa: “Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane”.                              Telefon:00355 42237200                                   www.idp.al info@idp.al  

 
 R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TË 

DHËNAVE PERSONALE         

 DREJTORIA E ÇËSHTJEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT 

 

Nr.2223/1 prot.                                   Tiranë më 28.12.2022 

 

Lënda: Mendim për bashkërendimin e një projektvendimi 

 

MINISTRISË SË DREJTËSISË 

 

Tiranë 

 

 

Në përgjigje të shkresës tuaj nr. 6690/2 Prot., datë 23.12.2022, Zyra e Komisionerit për 

të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale, shprehet dakort me 

projektvendimin e dërguar për bashkërendim “Për miratimin e Strategjisë Ndërsektoriale 

të Drejtësisë për të Mitur 2022-2026, Planit të Veprimit dhe pasaportës së indikatorëve”.  

 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,                                                                                                                                                                                                               

 

     KOMISIONERI 

                Besnik Dervishi 
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